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Présentée par
Genevieve Desautels

MBA, CRHA, PCC
Présidente de Amplio
Stratégies et de illuxi. En
tant que coach exécutive
certifiée, elle a travaillé
avec plus de 400 clients.

Elle est aussi formatrice,
consultante, entrepreneure,
conférenciére, blogueuse
et auteure de livres sur le
leadership.

Gestion transversale
des équipes

Durée : 1 h 30

Comment gérer en éliminant les silos ?

Association québécoise
du loisir municipal

§éa.utage. des

Laval
Vendredi 20 mars a 13 h 30

Centre communautaire Ste-Dorothée
625, rue Sylvie, Laval H7X 2X2
Contact : Sébastien Vallée

450 978-6888 poste 4361
s.vallee@laval.ca

Chaudiéere-Appalaches

Mercredi 1°"avrila 10 h

Club sportif des Appalaches

121, ch. des Appalaches, Llslet GOR 1X0
Contact : André Lambert

418 397-4358 poste 231
a.lambert@vsjb.ca

Cote-Nord

Jeudi 2 avrila 9 h 30

Webinaire

Contact : Noémie Gauthier

418 962-2525 poste 2942
noemie.gauthier@ville.sept-iles.qc.ca

Outaouais

Vendredi 3 avrila9 h

Centre sportif de Gatineau, salle 254
850, boul. de la Gappe, Gatineau J8T 7T7
Contact : Marc Proulx

819-243-2345 poste 2564
proulx.marc@gatineau.ca

Gaspésie-lles-de-la-Madeleine
Mercredi 8 avril a 10 h

Hotel de Ville, 6, 1 Avenue Ouest,
Sainte-Anne-des-Monts G4V 1A1
Contact : Julie Loubert

418 534-2313 poste 231
loisirs@bonaventure.ca

Bas-Saint-Laurent

Jeudi9 avrilad0 h

Complexe sportif Desjardins (local GL-217)
150, 2¢ rue Est, Rimouski G5L OH6
Contact : Martin Gilbert

418 562-2333 poste 2070
m.gilbert@ville.matane.qc.ca

Centre-du-Québec

Jeudi 16 avrila9 h

Complexe Chez Boris

846, rue de la Station,
Saint-Léonard-d’Aston JOC 1MO
Contact : Martine Ayotte

819 478-1483 poste 231
martinea@centre-du-quebec.qc.ca

Abitibi-Témiscamingue

Lundi 20 avril a 9 h 30

Théatre du Rift

32, Rue Sainte Anne, Ville-Marie JO9V 2B7
Contact : Bernard Blais

819 732-6541 poste 234
bernard.blais@ville.amos.qc.ca

Nord-du-Québec

Lundi 20 avrila 9 h 30

Théatre du Rift

32, Rue Sainte Anne, Ville-Marie JOV 2B7
Contact : Maxime Gauthier-Dubuc

418 755-4826 poste 215
loisirs@Isq.quebec

Estrie
Mardi 21 avril 2 13 h 30
Edifice Jean-Byrns du parc André-Viger
3275, rue Richard, Sherbrooke J1L 2R9
Contact : Linda Gagnon

819 843-3333 poste 812

l. gagnon@ville.magog.qc.ca

Inscription via CSLE - Geneviéve Mathieu
819 864-0864 poste 225
gmathieu@csle.qc.ca

Lanaudiére

Jeudi 23 avrila14 h

Pavillon parc Amyot

150, rue Royale, Saint-Paul JOK 3EO
Contact : Natacha Drapeau

819 424-2383 poste 231
natacha.drapeau@saint-donat.ca

Mauricie

Mardi 28 avril a 13 h 15

Centre communautaire de
Saint-Etienne-des-Grés

1260, rue Saint-Alphonse
Saint-Etienne-des-Grés G9C 1M6
Contact : Estelle Paulhus

819 523-8200 poste 2701
epaulhus@yville.latuque.qc.ca

Capitale-Nationale

Mercredi 29 avrila9 h

Base militaire de Valcartier

(mess des adjudants et sergents)

CP 1000, Succ. Forces, Courcelette GOA4Z0
Contact : Martin Juneau

418 844-5000 poste 7690
juneau.martin@sbmfc.com

Saguenay-Lac-Saint-Jean
Mercredi 29 avrila 14 h

Mairie de Saint-Bruno

563, avenue Saint-Alphonse
Saint-Bruno GOW 2L0

Contact : Karine Gagné-Plourde

418 349-2060 poste 2232
gp.karine@ville.metabetchouan.qc.ca

Montérégie

Jeudi 30 avrila9 h

Centre des loisirs de Beloeil
240, rue Hertel, Beloeil J3G 3N1
Contact : Daniel Marineau

450 467-2835, poste 2921
dmarineau@beloeil.ca

Laurentides

Mardi26 maia9h

Centre culturel du Domaine Vert-Nord
17530 rue Jacques-Cartier, Mirabel J7J 2A9
Contact : Edith Proulx

450 227-1888 poste 223
loisirs@piedmont.ca

Montréal

Mercredi 27 mai a 10 h 30

Centre intergénérationnel d’Outremont
999, av. McEachran, Outremont H2V 3E6
Contact : Martin Savaria

514 872-9446
martin.savaria@montreal.ca



